СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.04.2014 г.№ 48
с. Щучье

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения от 25.12.2013г. №33 «Об утверждении Положения по оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района»

В целях приведения решения Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения от 25.12.2013г. №33 «Об утверждении Положения по оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района» в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района решил:

1. В Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения от 25.12.2013г. №33. внести следующие изменения:
1.1. в пункте 4.1 слова «, им же может изменяться и отменяться»;
1.2. Перечень должностей и размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы органов местного самоуправления Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района, утвержденный решением Совета народных депутатов от 25.12.2013г. №33 изложить в новой редакции:
«ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ И РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ,
НЕ ОТНОСЯЩИЕСЯ К ДОЛЖНОСТЯМ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	№
п/п
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада
(рублей)

	1
	2
	3

	1
	Старший инспектор, главный бухгалтер
	4035

	2
	Инспектор
	3212

	3
	Техник по вождению автомобиля
	4541

[bookmark: _GoBack]
4. Опубликовать данное решение в сборнике нормативных правовых актов Щучинского сельского поселения «Муниципальный вестник».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2014г.

Председатель Совета
народных депутатов
А.С.Шабанов

Глава сельского поселения Е.М.Меркулов